
    

Departament: DEQ
Paquet docent : 2023/01_DEQ_SUBS. Enginyeria Química

Noms i cognoms 
Experiència docent 

universitària Titulació acadèmica 
Altres mèrits 

aportats Putuació total
Ballesteros Soberanas, Jordi 0 25 25 50
Alonso Esteve, Maria Clara 25 25 40 90

Codina Jornet, Joan 0 20 35 55
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

*Han de constar totes les persones candidates amb la seva puntuació detallada per a cada criteri. 

Convocatòria de concurs públic per a formar part de les borses d’aspirants a futures contractacions de 
professorat substitut mitjançant la borsa de professorat substitut

Valoració de les persones candidates a la borsa de professorat substitut 



    

Departament: DEQ
Paquet docent : 2023/02_DEQ_SUBS Tecnologia dels Aliments

Noms i cognoms 
Experiència docent 

universitària Titulació acadèmica 
Altres mèrits 

aportats Putuació total
Bargalló Guinjoan, Carles 5 20 35 60
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

*Han de constar totes les persones candidates amb la seva puntuació detallada per a cada criteri. 

Convocatòria de concurs públic per a formar part de les borses d’aspirants a futures contractacions de 
professorat substitut mitjançant la borsa de professorat substitut

Valoració de les persones candidates a la borsa de professorat substitut 



    

Departament: DEQ
Paquet docent : 2023/03_DEQ_SUBS. Gestió i Economia 

Noms i cognoms 
Experiència docent 

universitària Titulació acadèmica 
Altres mèrits 

aportats Putuació total
Miguel Carvajal, Roser 0 18 40 58

0
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0
0
0
0
0
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

*Han de constar totes les persones candidates amb la seva puntuació detallada per a cada criteri. 

Convocatòria de concurs públic per a formar part de les borses d’aspirants a futures contractacions de 
professorat substitut mitjançant la borsa de professorat substitut

Valoració de les persones candidates a la borsa de professorat substitut 
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